
I

l

Příloha č. 1

výpis z katastru nemovitosti



r"

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27. 10. 2021 14 :55: 02

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Okres: CZ0411 Cheb Obec: 554481 Cheb
,tjizemí: 650919 Cheb List vlastnictví: 1

,l V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
W. =

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14 , 35002 00253979
Cheb

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti

Pozemky
Parcela

1548/20
výměra[m2] Druh pozemku

2187 ostatní plocha
Způsob využití
manipulační
plocha

Způsob ochrany

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

omby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

.stína

jiná 1ístína ze dne Žádost dle zákona 172/91 Sb. § 1,/až do pol.375/92/ ze dne
31.03.1992.

POLVZ:363/1992
Pro: Město Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb

Z-100363/1992-402
RČ/IČO: 00253979

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrálni pracoviště Cheb, kód: 402.

strana l



Okres: CZ0411

ít.území: 650919

v kat. území

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.10.2021 14:55:02

Cheb Obec: 554481 Cheb
Cheb List vlastnictví: 1
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební

A
Ĺ_

parcela)

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrá1ní úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

'hotovil:
'ský úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyho toven o : 27.10.2021 15:09:36

ověřuji pod pořadovým číslem 1, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

Tato listina obsahuje částečný výpis z informačního systému
veřejné správy.

V dne

Podpis Razítko

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb, kód: 402.

strana 2


